

694
C.S.



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALEXÂNIA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2023
Processo Administrativo Nº 6661/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KELLY CRISTINA MOREIRA MELO SANTOS
Data de Publicação: 13/07/2023 08:15:04

TOTAL DO PROCESSO: 507.773,95

SAMARA VIDAL DE CARVALHO 07730001195 47.813.616/0001-45 31.343,80

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 023 Lance: 3,99 **Total: 39,90**

Item: 1 Unidade: UND Marca: VIEL Modelo: VIEL

Descrição: ABRIDOR DE LATA - ABRIDOR DE LATA E GARRAFA AÇO INOX.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 5,35 **Valor Unit.: 3,99** Total Item: 39,90

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 102 Lance: 6,75 **Total: 67,50**

Item: 2 Unidade: UND Marca: DALAS Modelo: DALAS

Descrição: ACENDEDOR DE FOGÃO - ACENDEDOR DE FOGÃO AUTOMÁTICO, ACIONAMENTO POR TECLA, GERA FAÍSCA, NÃO GERA CHAMA, TAMANHO APROXIMADO 22X2,5 CM, SELO DO INMETRO.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 13,73 **Valor Unit.: 6,75** Total Item: 67,50

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 061 Lance: 28,47 **Total: 284,70**

Item: 3 Unidade: UND Marca: LIOL Modelo: LIOL

Descrição: AÇUCAREIRO DE MESA COM TAMPA, EM INOX OU VIDRO: 350G

Quantidade: 10 Val. Ref.: 36,75 **Valor Unit.: 28,47** Total Item: 284,70

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 052 Lance: 11,50 **Total: 230,00**

Item: 8 Unidade: UND Marca: ARQPLAST Modelo: ARQPLAST

Descrição: BACIA PLÁSTICA REDONDA 15 LITROS - BACIA PLÁSTICA, REDONDA, RESISTENTE, COM ALÇA, CAPACIDADE APROXIMADA DE 15 LITROS, NAS CORES AZUL E BRANCA. BOA QUALIDADE. GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO PROSPECTO.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 15,19 **Valor Unit.: 11,50** Total Item: 230,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 34,30 **Total: 686,00**

Item: 9 Unidade: UND Marca: ARQPLAST Modelo: ARQPLAST

Descrição: BACIA PLÁSTICA REDONDA 30 LITROS - BACIA PLÁSTICA, REDONDA, RESISTENTE, COM ALÇA, CAPACIDADE APROXIMADA DE 30 LITROS, NAS CORES AZUL E BRANCA. BOA QUALIDADE. GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO PROSPECTO.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 34,99 **Valor Unit.: 34,30** Total Item: 686,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 016 Lance: 8,60 **Total: 172,00**

Item: 10 Unidade: UND Marca: ARQPLAST Modelo: ARQPLAST

Descrição: BACIA PLÁSTICA REDONDA 4,5 LITROS - BACIA CAPACIDADE DE 4,5 LITROS. BACIA EM PLÁSTICO ATÓXICO, LISA, REDONDA, SEM ALÇAS, DE BOA QUALIDADE. GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO PROSPECTO.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 8,76 **Valor Unit.: 8,60** Total Item: 172,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 125 Lance: 9,13 **Total: 182,60**

C.S. 9 24



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALEXÂNIA-GO

Item: 11	Unidade: UND	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: BACIA PLÁSTICA REDONDA 5,5 LITROS - BACIA PLÁSTICA, REDONDA, RESISTENTE, COM ALÇA, CAPACIDADE APROXIMADA DE 5,5 LITROS, NAS CORES AZUL E BRANCA. BOA QUALIDADE. GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO PROSPECTO.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 11,56	Valor Unit.: 9,13	Total Item: 182,60
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 135 Lance: 49,88	Total: 1.496,40
Item: 12	Unidade: UND	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: BACIA PLÁSTICA REDONDA 50 LITROS - BACIA PLÁSTICA, REDONDA, RESISTENTE, COM TAMPA. ALÇA, CAPACIDADE APROXIMADA DE 50 LITROS, NAS CORES AZUL E BRANCA. BOA QUALIDADE. GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO PROSPECTO.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 62,36	Valor Unit.: 49,88	Total Item: 1.496,40
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 148 Lance: 9,60	Total: 192,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: BACIA PLÁSTICA REDONDA 6 LITROS - BACIA CAPACIDADE DE 6 LITROS. BACIA EM PLÁSTICO ATÓXICO, LISA, REDONDA, SEM ALÇAS, DE BOA QUALIDADE. GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO PROSPECTO.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 9,68	Valor Unit.: 9,60	Total Item: 192,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 102 Lance: 9,20	Total: 460,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: BALDE PLÁSTICO 10 LITROS - BALDE EM PLÁSTICO CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO, COM ALÇA DE METAL, CAPACIDADE PARA 10 LITROS, NAS SEGUINTE DIMENSÕES: 32,0CM DE ALTURA X 34,0CM DE DIÂMETRO.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 14,66	Valor Unit.: 9,20	Total Item: 460,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 014 Lance: 106,13	Total: 1.061,30
Item: 15	Unidade: UND	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: BALDE PLÁSTICO 100 LITROS - BALDE PLÁSTICO PARA ÁGUA, COM ALÇAS INDEPENDENTES, ALTA RESISTÊNCIA, COM TAMPA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 100 LITROS DE ÁGUA.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 115,83	Valor Unit.: 106,13	Total Item: 1.061,30
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 138 Lance: 30,00	Total: 600,00
Item: 45	Unidade: CAIXA	Marca: NADIR	Modelo: NADIR
Descrição: CONJUNTO DE COPOS 190 ML AMERICANO - COPO MULTIUSO, CAIXA COM 24 PEÇAS. COMPOSIÇÃO/MATERIAL: VIDRO. COR/ACABAMENTO: INCOLOR. CAPACIDADE PARA 190 ML. DIMENSÃO: 0,67X9,2. NÃO SERÁ ACEITO EMBALAGEM/MATERIAL COM QUALQUER AVARIA.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 43,12	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 600,00
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 062 Lance: 69,06	Total: 6.906,00
Item: 99	Unidade: CAIXA	Marca: TERMOPOTE	Modelo: TERMOPOTE
Descrição: PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL - PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, LINHA BRANCA, 21 CENTÍMETROS DE DIÂMETRO, COMPOSTO DE POLIETILENO ATÓXICO, PRÓPRIO PARA CONTATOS COM ALIMENTOS, CAIXA COM 500 UNIDADES, EMBALADOS EM SACO PLÁSTICO E CAIXA DE PAPELÃO LACRADA, APRESENTADO AS ESPECIFICAÇÕES DO FABRICANTE			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 103,00	Valor Unit.: 69,06	Total Item: 6.906,00
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 033 Lance: 32,50	Total: 6.500,00
Item: 103	Unidade: PACOTE	Marca: SO LIXO	Modelo: SO LIXO



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALEXÂNIA-GO**

Descrição: SACO PLÁSTICO 100 LITROS - SACO PARA LIXO 100 LITROS, COR PRETA, DIMENSÕES: 75 X 90 CM, PACOTE COM 100 UNIDADES. PESO: 7,0 KG, ESPESSURA 12 MICRAS, PARA LIXO DE GRANDE PESO. O PRODUTO DEVE ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 51,93 **Valor Unit.: 32,50** Total Item: 6.500,00

LOTE 104 Quant.: 1 Num: 015 Lance: 7,60 **Total: 1.368,00**

Item: 104 Unidade: PACOTE Marca: SO LIXO Modelo: SO LIXO

Descrição: SACO PLÁSTICO 15 LITROS - SACO PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO, DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS NA COR PRETA. PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVE ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 180 Val. Ref.: 10,47 **Valor Unit.: 7,60** Total Item: 1.368,00

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 109 Lance: 34,80 **Total: 6.960,00**

Item: 105 Unidade: PACOTE Marca: SO LIXO Modelo: SO LIXO

Descrição: SACO PLÁSTICO 200 LITROS - SACO PARA LIXO 200 LITROS EM POLIETILENO, USO EXCLUSIVO PARA COLETA DE LIXO, PACOTE COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVE ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 49,67 **Valor Unit.: 34,80** Total Item: 6.960,00

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 094 Lance: 9,40 **Total: 1.880,00**

Item: 106 Unidade: PACOTE Marca: SO LIXO Modelo: SO LIXO

Descrição: SACO PLÁSTICO 30 LITROS - SACO PARA LIXO 30 LITROS PRETO, EM POLIETILENO, USO EXCLUSIVO PARA COLETA DE LIXO. TAMANHO 59 CM X 62 CM. CAPACIDADE PARA 06 KG. PACOTE COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVE ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 21,57 **Valor Unit.: 9,40** Total Item: 1.880,00

LOTE 110 Quant.: 1 Num: 036 Lance: 21,00 **Total: 1.680,00**

Item: 110 Unidade: UND Marca: PREMISSE Modelo: PREMISSE

Descrição: SUPORTE / DISPENSER: SUPORTE DISPENSER PARA ÁLCOOL EM GEL COM TAMPA FRONTAL BASCULANTE, EM PLÁSTICO REFORÇADO, 800 ML. 1 UNIDADE.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 29,63 **Valor Unit.: 21,00** Total Item: 1.680,00

LOTE 115 Quant.: 1 Num: 007 Lance: 5,19 **Total: 103,80**

Item: 115 Unidade: UND Marca: GALVAO Modelo: GALVAO

Descrição: VASILHA PLÁSTICA COM TAMPA 2 LITROS - VASILHA PLÁSTICA COM TAMPA COM CAPACIDADE DE 2 LITROS.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 20,48 **Valor Unit.: 5,19** Total Item: 103,80

LOTE 116 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 5,38 **Total: 107,60**

Item: 116 Unidade: UND Marca: GALVAO Modelo: GALVAO

Descrição: VASILHA PLÁSTICA COM TAMPA 3 LITROS - VASILHA PLÁSTICA COM TAMPA COM CAPACIDADE DE 3 LITROS.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 22,83 **Valor Unit.: 5,38** Total Item: 107,60

LOTE 117 Quant.: 1 Num: 137 Lance: 6,10 **Total: 122,00**

Item: 117 Unidade: UND Marca: GALVAO Modelo: GALVAO

Descrição: VASILHA PLÁSTICA COM TAMPA 4 LITROS - VASILHA PLÁSTICA COM TAMPA COM CAPACIDADE DE 4 LITROS.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 29,66 **Valor Unit.: 6,10** Total Item: 122,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALEXÂNIA-GO

LOTE 118	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 12,20	Total: 244,00
Item: 118	Unidade: UND	Marca: MILENIUM	Modelo: MILENIUM	
Descrição: VASILHA PLÁSTICA COM TAMPA 9 LITROS - VASILHA PLÁSTICA COM TAMPA COM CAPACIDADE DE 9 LITROS.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 39,33	Valor Unit.: 12,20	Total Item: 244,00	
* COMECIAL MONTEIRO EIRELLI		24.240.240/0001-21		459.939,75
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 122	Lance: 10,10	Total: 303,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MONDIAL	Modelo: UND	
Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO/BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSÃO - BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSÃO 10 LITROS.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 10,10	Valor Unit.: 10,10	Total Item: 303,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 024	Lance: 35,86	Total: 1.075,80
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MARLUX	Modelo: UND	
Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO/BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSÃO - BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSÃO 20 LITROS				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 35,86	Valor Unit.: 35,86	Total Item: 1.075,80	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 6,16	Total: 184,80
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MONDIAL	Modelo: UND	
Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO/BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSÃO - BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSÃO 7,5 LITROS.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 6,16	Valor Unit.: 6,16	Total Item: 184,80	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 118	Lance: 23,30	Total: 46,60
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MARLUX	Modelo: UND	
Descrição: ASSADEIRA FORMA PÃO Nº 10 - ASSADEIRA FORMA DE PÃO Nº 10, MEDINDO 22CM COMPR X10 CM LARGURA X 9 CM ALTURA, CONFECCIONADO EM ALUMÍNIO POLIDO.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 23,30	Valor Unit.: 23,30	Total Item: 46,60	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 097	Lance: 14,82	Total: 741,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: ARQPLAST	Modelo: UND	
Descrição: BALDE PLÁSTICO 18 LITROS - BALDE EM PLÁSTICO CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO, COM ALÇA DE METAL, CAPACIDADE PARA 18 LITROS, NAS SEGUINTE DIMENSÕES: 32,0CM DE ALTURA X 31,0CM DE DIÂMETRO.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 23,73	Valor Unit.: 14,82	Total Item: 741,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 50,50	Total: 353,50
Item: 17	Unidade: UND	Marca: KEHOME	Modelo: UND	
Descrição: BANDEJA REDONDA LISA - BANDEJA REDONDA LISA, AÇO INOX COM ALÇA. MEDIDA: 37,9 X 37,9 X 7 CM (C X L X A). POLIMENTO ALTO BRILHO.				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 52,27	Valor Unit.: 50,50	Total Item: 353,50	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 034	Lance: 59,00	Total: 295,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: KEHOME	Modelo: UND	
Descrição: BANDEJA RETANGULAR 3 X 31 X 45 CM - BANDEJA RETANGULAR AÇO INOX. MEDIDA: 3 X 31 X 45 CM (A X L X P). PESO: 760 KG. POLIMENTO ALTO BRILHO E DETALHES DE FRISOS NAS BORDAS.				



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALEXÂNIA-GO**

Quantidade: 5	Val. Ref.: 63,33	Valor Unit.: 59,00	Total Item: 295,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 093 Lance: 60,00	Total: 300,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: KEHOME	Modelo: UND
Descrição: BANDEJA RETANGULAR 48 X 32,5 CM - BANDEJA RETANGULAR INOX EMPILHÁVEL COM ALÇAS. MEDIDAS: 48 X 32,5 CM. ALÇAS: AFIXADA NA PARTE SUPERIOR EXTERNA NA LATERAL. BANDEJA SERVIÇO MIX. POLIMENTO ALTO BRILHO.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 63,93	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 300,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 011 Lance: 59,40	Total: 1.188,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: ADICON	Modelo: UND
Descrição: BULE EM ALUMÍNIO - BULE EM ALUMÍNIO. BULE PARA COAR CAFÉ, EM ALUMÍNIO FOSCO, CABO EM MADEIRA E COM TAMPA, CAPACIDADE APROXIMADA DE 3,0 LITROS. ALTURA APROXIMADA DE 22 CM. TAMANHO Nº10.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 65,93	Valor Unit.: 59,40	Total Item: 1.188,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 045 Lance: 51,80	Total: 259,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: FR	Modelo: UND
Descrição: CAÇAROLA RETA FUNDIDA Nº26 - PANECA CAÇAROLA RETA FUNDIDA COM TAMPA.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 52,97	Valor Unit.: 51,80	Total Item: 259,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 006 Lance: 56,00	Total: 280,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: FR	Modelo: UND
Descrição: CAÇAROLA RETA Nº30 - PANECA CAÇAROLA RETA FUNDIDA COM TAMPA.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 57,72	Valor Unit.: 56,00	Total Item: 280,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 97,80	Total: 489,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: FR	Modelo: UND
Descrição: CAÇAROLA RETA Nº40 - PANECA CAÇAROLA RETA FUNDIDA COM TAMPA.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 101,80	Valor Unit.: 97,80	Total Item: 489,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 087 Lance: 40,00	Total: 800,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: PLASVALE	Modelo: UND
Descrição: CAIXA GOURMET PLÁSTICA 10 L - CAIXA GOURMET PLÁSTICA 10 LITROS COM TAMPA.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 40,37	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 800,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 088 Lance: 33,90	Total: 678,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: PLASVALE	Modelo: UND
Descrição: CAIXA GOURMET PLÁSTICA 8 L - CAIXA GOURMET PLÁSTICA 8 LITROS COM TAMPA.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 34,47	Valor Unit.: 33,90	Total Item: 678,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 28,50	Total: 855,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: PLASVALE	Modelo: UND
Descrição: CAIXA PLÁSTICA 10 L - CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA TRANSPARENTE CAPACIDADE 10 LITROS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 28,67	Valor Unit.: 28,50	Total Item: 855,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 020 Lance: 33,85	Total: 1.015,50
Item: 27	Unidade: UND	Marca: RICHITO	Modelo: UND

LCS
F
V



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALEXÂNIA-GO

Descrição: CAIXA PLÁSTICA 20 L - CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA TRANSPARENTE CAPACIDADE 20 LITROS.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 35,80 Valor Unit.: 33,85 Total Item: 1.015,50

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 078 Lance: 12,99 **Total: 129,90**

Item: 28 Unidade: UND Marca: ADICON Modelo: UND

Descrição: CANECA PARA FERVER ÁGUA 1 L - CANECA PARA FERVER ÁGUA EM ALUMÍNIO COM ALÇA CAPACIDADE 1 LITROS.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 20,80 Valor Unit.: 12,99 Total Item: 129,90

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 104 Lance: 22,40 **Total: 44,80**

Item: 29 Unidade: UND Marca: ADICON Modelo: UND

Descrição: CANECA PARA FERVER ÁGUA 2 L - CANECA PARA FERVER ÁGUA EM ALUMÍNIO COM ALÇA CAPACIDADE 2 LITROS.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 23,10 Valor Unit.: 22,40 Total Item: 44,80

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 077 Lance: 46,65 **Total: 699,75**

Item: 30 Unidade: UND Marca: ADICON Modelo: UND

Descrição: CANECA PARA FERVER ÁGUA 6 L - CANECA PARA FERVER ÁGUA EM ALUMÍNIO COM ALÇA CAPACIDADE 6 LITROS.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 52,43 Valor Unit.: 46,65 Total Item: 699,75

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 070 Lance: 27,00 **Total: 540,00**

Item: 31 Unidade: UND Marca: ARQPLAST Modelo: UND

Descrição: CESTO PARA LIXO 30 LITROS - CESTO PARA LIXO EM MATERIAL PLÁSTICO DE POLIPROPILENO OU POLIETILENO RESISTENTE, NÃO RECICLADO, COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 30 LITROS.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 30,77 Valor Unit.: 27,00 Total Item: 540,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 104 Lance: 55,70 **Total: 1.671,00**

Item: 32 Unidade: UND Marca: ARQPLAST Modelo: UND

Descrição: CESTO PARA LIXO 50 LITROS - CESTO PARA LIXO EM MATERIAL PLÁSTICO DE POLIPROPILENO OU POLIETILENO RESISTENTE, NÃO RECICLADO, COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 50 LITROS.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 57,93 Valor Unit.: 55,70 Total Item: 1.671,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 104 Lance: 20,50 **Total: 615,00**

Item: 33 Unidade: UND Marca: RICHOTO Modelo: UND

Descrição: CESTO PARA LIXO 7 LITROS - CESTO PARA LIXO COM TAMPA E PEDAL EM PLÁSTICO, COR PRETA, CAPACIDADE: 7 LITROS, PARA BANHEIRO.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 22,83 Valor Unit.: 20,50 Total Item: 615,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 010 Lance: 9,85 **Total: 295,50**

Item: 34 Unidade: UND Marca: ARQPLAST Modelo: UND

Descrição: CESTO PARA LIXO TELADO 10 LITROS - CESTO PARA LIXO EM MATERIAL PLÁSTICO DE POLIPROPILENO OU POLIETILENO RESISTENTE, NÃO RECICLADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, CESTO LIXO REDONDO DE UMA ÚNICA COR, TELADO, CAPACIDADE PARA 10 LITROS, MEDIDAS DE 278MM DE ALTURA X

Quantidade: 30 Val. Ref.: 10,30 Valor Unit.: 9,85 Total Item: 295,50

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 148 Lance: 7,99 **Total: 79,90**

Item: 35 Unidade: UND Marca: ORIGINAL Modelo: UND



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALEXÂNIA-GO**

Descrição: COLHER DE ARROZ EM INOX 35 CM - COLHER ARROZ TODA EM INOX, RESISTENTE, COMPRIMENTO APROXIMADO 35 CM.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 13,47 **Valor Unit.: 7,99** Total Item: 79,90

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 026 Lance: 25,35 **Total: 253,50**

Item: 36 Unidade: UND Marca: ORIGINAL Modelo: UND

Descrição: COLHER DE ARROZ EM INOX 50 CM - COLHER ARROZ TODA EM INOX, RESISTENTE, COMPRIMENTO APROXIMADO 50 CM.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 25,63 **Valor Unit.: 25,35** Total Item: 253,50

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 065 Lance: 8,00 **Total: 800,00**

Item: 37 Unidade: PACOTE Marca: ORIGINAL Modelo: PACOTE

Descrição: COLHER DE MESA: COLHER PARA REFEIÇÕES CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RÍGIDO PACOTES C/100 UNIDADES.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 9,80 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 800,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 078 Lance: 1,48 **Total: 296,00**

Item: 39 Unidade: UND Marca: ORIGINAL Modelo: UND

Descrição: COLHER DE SOPA - COLHER DE SOPA, UTENSÍLIOS TOTALMENTE FEITOS EM AÇO INOX.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 5,86 **Valor Unit.: 1,48** Total Item: 296,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 041 Lance: 4,00 **Total: 4.000,00**

Item: 40 Unidade: PACOTE Marca: BELLOCOPO Modelo: PACOTE

Descrição: COLHER DESCARTÁVEL- COLHER DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO RESISTENTE - PACOTE COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 6,33 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 4.000,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 148 Lance: 22,00 **Total: 1.100,00**

Item: 42 Unidade: UND Marca: ORIGINAL Modelo: UND

Descrição: COLHER ESCUMADEIRA 50 CM - COLHER ESCUMADEIRA TODA EM INOX, RESISTENTE, COMPRIMENTO APROXIMADO 50 CM.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 26,77 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 1.100,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 097 Lance: 9,89 **Total: 197,80**

Item: 43 Unidade: UND Marca: FR Modelo: UND

Descrição: COLHER PARA SERVIR - COLHER GRANDE PARA SERVIR.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 18,56 **Valor Unit.: 9,89** Total Item: 197,80

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 004 Lance: 7,89 **Total: 157,80**

Item: 44 Unidade: UND Marca: ORIGINAL Modelo: UND

Descrição: CONCHA GRANDE EM AÇO INOXIDÁVEL - CONCHA GRANDE FABRICADO EM AÇO INOX COMPRIMENTO APROXIMADO 35 CM.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 18,47 **Valor Unit.: 7,89** Total Item: 157,80

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 065 Lance: 155,00 **Total: 46.500,00**

Item: 46 Unidade: CAIXA Marca: VEROCOPO Modelo: CAIXA



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALEXÂNIA-GO

Descrição: COPO DESCARTÁVEL COM TAMPA 300 ML - COPO DESCARTÁVEL COM TAMPA ADAPTÁVEL, CONFECCIONADO COM RESINA TERMOPLÁSTICA BRANCA OU TRANSLÚCIDA, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 270 ML, E MÁXIMA DE 300 ML, MEDINDO APROXIMADAMENTE 7,5 CM DE DIÂMETRO NA BOCA, 4,5 CM DE DIÂMETRO NO FUNDO E 10,5 CM DE ALTURA. OS COPOS DEVEM SER HOMOGÊNEOS, ISENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FUIROS, DEFORMAÇÕES, BORDAS AFIADAS OU REBARBAS, NÃO DEVE APRESENTAR SUJIDADE INTERNA OU EXTERNAMENTE. O COPO DEVE TRAZER GRAVADO EM RELEVO, COM CARACTERES VISÍVEIS E DE FORMA INDELÉVEL, A MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, A CAPACIDADE E O SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DE MATERIAL PARA RECICLAGEM. ACONDICIONADO EM CAIXAS CONTENDO 100 PACOTES. DEVERÁ ATENDER CONDIÇÕES GERAIS DA NBR 14865 E NBR 13230 DA ABNT.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 343,20 Valor Unit.: 155,00 Total Item: 46.500,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 110 Lance: 90,00 **Total: 1.800,00**

Item: 47 Unidade: CAIXA Marca: NADIR Modelo: CAIXA

Descrição: COPO LISO VIDRO LONG DRINK - COPO LISO, EM VIDRO, LONG DRINK, CAPACIDADE APROXIMADA 350 ML, MEDIDAS APROXIMADAS: 6,5 CM X 14 CM (DIÂMETRO X ALTURA, TRANSPARENTE 99,9%, INCOLOR LISO, ACABAMENTO PERFEITO E BORDAS TOTALMENTE LISAS. CAIXA CONTENDO 24 PEÇAS.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 172,12 Valor Unit.: 90,00 Total Item: 1.800,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 104 Lance: 114,00 **Total: 102.600,00**

Item: 48 Unidade: CAIXA Marca: COPOBOM Modelo: CAIXA

Descrição: COPO PLÁSTICO 200 ML - COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA EM POLIESTIRENO BRANCO OU TRANSLÚCIDO, CAPACIDADE DE 180 ML, PESANDO 2,2G CADA COPO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 7CM DE DIÂMETRO DA BOCA, 4,2CM DE DIÂMETRO DO FUNDO E 7,5CM DE ALTURA. O COPO DEVE TRAZER GRAVADO EM RELEVO, COM CARACTERES VISÍVEIS E DE FORMA INDELÉVEL A MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, A CAPACIDADE E O SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL PARA RECICLAGEM. ACONDICIONADO EM CAIXAS CONTENDO 100 PACOTES. DEVERÁ ATENDER CONDIÇÕES GERAIS DA NBR 14865 E NBR 13230 DA ABNT.

Quantidade: 900 Val. Ref.: 156,03 Valor Unit.: 114,00 Total Item: 102.600,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 136 Lance: 130,00 **Total: 6.500,00**

Item: 49 Unidade: CAIXA Marca: MASSIMO Modelo: CAIXA

Descrição: COPO PLÁSTICO 50 ML - COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ EM POLIESTIRENO BRANCO OU TRANSLÚCIDO. CAPACIDADE DE 50ML, PESANDO 0,75 G CADA COPO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 5 CM DE DIÂMETRO DA BOCA, 3,2 CM DE DIÂMETRO DO FUNDO E 4 CM DE ALTURA. O COPO DEVE TRAZER GRAVADO EM RELEVO, COM CARACTERES VISÍVEIS E DE FORMA INDELÉVEL A MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, A CAPACIDADE E O SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL PARA RECICLAGEM. ACONDICIONADO EM CAIXAS CONTENDO 100 PACOTES. DEVERÁ ATENDER CONDIÇÕES GERAIS DA NBR 14865 E NBR 13230 DA ABNT.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 156,23 Valor Unit.: 130,00 Total Item: 6.500,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 093 Lance: 125,80 **Total: 6.290,00**

Item: 50 Unidade: CAIXA Marca: TERMOPOOT Modelo: CAIXA

Descrição: COPO PLÁSTICO 80 ML - COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ EM POLIESTIRENO BRANCO OU TRANSLÚCIDO. CAPACIDADE DE 80 ML, PESANDO 1,40 G CADA COPO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 5,2 CM DE DIÂMETRO DA BOCA, 3,3 CM DE DIÂMETRO DO FUNDO E 5,6 CM DE ALTURA. O COPO DEVE TRAZER GRAVADO EM RELEVO, COM CARACTERES VISÍVEIS E DE FORMA INDELÉVEL A MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, A CAPACIDADE E O SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL PARA RECICLAGEM. ACONDICIONADO EM CAIXAS CONTENDO 100 PACOTES. DEVERÁ ATENDER CONDIÇÕES GERAIS DA NBR 14865 E NBR 13230 DA ABNT.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 142,37 Valor Unit.: 125,80 Total Item: 6.290,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 011 Lance: 73,90 **Total: 739,00**



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALEXÂNIA-GO**

Item: 51	Unidade: UND	Marca: JL COLOMBO	Modelo: UND
Descrição: CORTADOR DE BATATAS - CORTADOR MANUAL DE BATATA PALITO EM ALUMÍNIO REFORÇADO COM TRIPÉ ("CABRITA").			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 74,67	Valor Unit.: 73,90	Total Item: 739,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 44,40	Total: 444,00
Item: 52	Unidade: UND	Marca: MARLUX	Modelo: UND
Descrição: CUSCUZEIRA DE ALUMÍNIO GRANDE - CUSCUZEIRA DE ALUMÍNIO COM ALÇAS DE BAQUELITE. TAMPA DE ALUMÍNIO COM POMEL DE BAQUELITE. 18 CM DIÂMETRO.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 44,40	Valor Unit.: 44,40	Total Item: 444,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 046 Lance: 8,81	Total: 88,10
Item: 53	Unidade: UND	Marca: ORIGINAL	Modelo: UND
Descrição: DESCASCADOR DE LEGUMES - DESCASCADOR DE LEGUMES MANUAL COM LÂMINA EM INOX, E CABO EM POLIPROPILENO EM FORMA DE BOLINHA COM CABO EM POLIPROPILENO ATÓXICO E RESISTENTE.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 8,81	Valor Unit.: 8,81	Total Item: 88,10
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 015 Lance: 22,90	Total: 4.580,00
Item: 54	Unidade: UND	Marca: PLESTIN	Modelo: UND
Descrição: DISPENSER DE PAPEL HIGIÊNICO - DISPENSER DE PAPEL HIGIÊNICO PARA ROLO COM 300M, 10CM X 300 MTS. FRENTE DE PLÁSTICO ABS, BASE: STYRON. CARACTERÍSTICAS DO ABS: BAIXA DENSIDADE, ALTA RESISTÊNCIA. MEDIDAS: ALTURA: 28.3CM / LARG.: 27.2CM / PROF: 14CM. COR: FRENTE: BRANCA, BASE CINZA. SISTEMA DE ABERTURA: TRAVAS LATERAIS ACIONADAS POR PRESSÃO.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 23,90	Valor Unit.: 22,90	Total Item: 4.580,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 027 Lance: 25,20	Total: 2.520,00
Item: 55	Unidade: UND	Marca: PLESTIN	Modelo: UND
Descrição: DISPENSER DE PAPEL TOALHA - DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADA, PRODUZIDO EM PLÁSTICO OS DE ALTO IMPACTO, COM BAIXA DENSIDADE E ALTA RESISTÊNCIA COM MEDIDAS APROXIMADAS DE (L X A X P) 25 X 17 X 1.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 27,73	Valor Unit.: 25,20	Total Item: 2.520,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 039 Lance: 75,80	Total: 1.516,00
Item: 56	Unidade: UND	Marca: BRINOX	Modelo: UND
Descrição: ESCORREDOR - ESCORREDOR PARA PRATOS INOX COM PORTA. COPOS TAMANHO 46 X 26.8 X 28.5 CM.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 76,47	Valor Unit.: 75,80	Total Item: 1.516,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 033 Lance: 87,00	Total: 1.305,00
Item: 57	Unidade: UND	Marca: MARLUX	Modelo: UND
Descrição: ESCORREDOR DE ARROZ 11 LITROS: ESCORREDOR DE ARROZ EM ALUMÍNIO, DE BOA QUALIDADE, EM ALUMÍNIO, PARA ATÉ 11 LITROS.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 95,63	Valor Unit.: 87,00	Total Item: 1.305,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 037 Lance: 54,00	Total: 810,00
Item: 58	Unidade: UND	Marca: MARLUX	Modelo: UND
Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO 5 L - ESCORREDOR INDUSTRIAL PARA MACARRÃO, ALUMÍNIO REFORÇADO, COM ALÇA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE APROXIMADA 5 LITROS.			

95.



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALEXÂNIA-GO

Quantidade: 15	Val. Ref.: 55,13	Valor Unit.: 54,00	Total Item: 810,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 035 Lance: 18,00	Total: 180,00
Item: 59	Unidade: UND	Marca: FUTURA	Modelo: UND
Descrição: ESPÁTULA DE PLÁSTICO RÍGIDO: ESPÁTULA DE PLÁSTICO RÍGIDO PEQUENA.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 18,13	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 180,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 092 Lance: 28,80	Total: 720,00
Item: 60	Unidade: UND	Marca: ORIGINAL	Modelo: UND
Descrição: ESPREMEDOR DE BATATAS - ESPREMEDOR DE BATATAS EM AÇO INOX.			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 28,80	Valor Unit.: 28,80	Total Item: 720,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 079 Lance: 9,90	Total: 198,00
Item: 63	Unidade: UND	Marca: ORIGINAL	Modelo: UND
Descrição: FACA GRANDE: FACA EM AÇO INOX, PARA USO DE GRANDES CORTES.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 34,70	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 198,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 149 Lance: 63,97	Total: 639,70
Item: 64	Unidade: UND	Marca: MARLUX	Modelo: UND
Descrição: FRIGIDEIRA ANTI ADERENTE 30 CM: FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO ANTIADERENTE, 30 CM DE DIÂMETRO, SEM TAMPA, COM CABO ANTITÉRMICO.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 63,97	Valor Unit.: 63,97	Total Item: 639,70
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 083 Lance: 75,87	Total: 1.517,40
Item: 65	Unidade: UND	Marca: MARLUX	Modelo: UND
Descrição: FRIGIDEIRA ANTI ADERENTE 40 CM: FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO ANTIADERENTE, 40 CM DE DIÂMETRO, SEM TAMPA, COM CABO ANTITÉRMICO.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 75,87	Valor Unit.: 75,87	Total Item: 1.517,40
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 028 Lance: 30,90	Total: 309,00
Item: 66	Unidade: UND	Marca: FR	Modelo: UND
Descrição: GARFO TRINCHANTE GRANDE - GARFO TRINCHANTE 60 CM, CABO DE MADEIRA.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 30,90	Valor Unit.: 30,90	Total Item: 309,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 040 Lance: 53,07	Total: 1.061,40
Item: 68	Unidade: UND	Marca: INVICTA	Modelo: UND
Descrição: GARRAFA TÉRMICA 1 LITRO - GARRAFA TÉRMICA COM ALÇA, CAPACIDADE 1 LITRO, EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE E AMPOLA DE VIDRO SUBSTITUÍVEL, BOMBA-SERVE-A-JATO (JATO FORTE) E SISTEMA DE ANTI-PINGOS, CORES LISAS (SEM ESTAMPAS).			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 53,07	Valor Unit.: 53,07	Total Item: 1.061,40
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 17,43	Total: 174,30
Item: 70	Unidade: UND	Marca: PLASVALE	Modelo: UND
Descrição: JARRA DE SUCO: JARRA PLÁSTICA PARA SUCO, MATERIAL PLÁSTICO, COM CAPACIDADE DE 3 LITROS.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 17,43	Valor Unit.: 17,43	Total Item: 174,30
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 032 Lance: 27,13	Total: 271,30



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALEXÂNIA-GO**

Item: 71	Unidade: UND	Marca: IMPORT	Modelo: UND
Descrição: JARRA DE SUCO: JARRA PLÁSTICA PARA SUCO, MATERIAL PLÁSTICO, COM CAPACIDADE DE 5 LITROS.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 27,13	Valor Unit.: 27,13	Total Item: 271,30
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 17,90	Total: 358,00
Item: 72	Unidade: UND	Marca: ADICON	Modelo: UND
Descrição: LEITEIRA EM ALUMÍNIO 2 LITROS- LEITEIRA EM ALUMÍNIO, REVESTIDA DE TEFLON, COM CAPACIDADE DE 2 LITROS.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 35,10	Valor Unit.: 17,90	Total Item: 358,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 105 Lance: 38,85	Total: 1.165,50
Item: 73	Unidade: UND	Marca: ADICON	Modelo: UND
Descrição: LEITEIRA EM ALUMÍNIO 5 LITROS - LEITEIRA EM ALUMÍNIO, REVESTIDA DE TEFLON, COM CAPACIDADE DE 5 LITROS.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 46,00	Valor Unit.: 38,85	Total Item: 1.165,50
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 053 Lance: 45,00	Total: 4.500,00
Item: 74	Unidade: UND	Marca: ARQPLAST	Modelo: UND
Descrição: LIXEIRA 20 LITROS - LIXEIRA COM CAPACIDADE DE 20 LITROS, COM TAMPA ACIONADA POR PEDAL, NA COR BRANCA. LIXEIRA EM POLIETILENO.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 46,02	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 4.500,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 046 Lance: 220,00	Total: 22.000,00
Item: 76	Unidade: UND	Marca: ARQPLAST	Modelo: UND
Descrição: LIXEIRA COM RODAS 100 LITROS - LIXEIRA COM CAPACIDADE DE 100 LITROS, COM TAMPA ACIONADA POR PEDAL, EM MATERIAL CLARO.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 225,68	Valor Unit.: 220,00	Total Item: 22.000,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 058 Lance: 4,35	Total: 2.610,00
Item: 77	Unidade: METRO	Marca: SUNFLEX	Modelo: METRO
Descrição: MANGUEIRA PARA JARDIM - MANGUEIRA PARA JARDIM FLEXÍVEL E DE FÁCIL MANUSEIO, PRODUZIDA EM TRÊS CAMADAS DISTINTAS: INTERNA EM PVC, INTERMEDIÁRIA EM FIO DE POLIÉSTER TRANÇADO E EXTERNA EM PVC. SUPORTAR PRESSÃO DA ÁGUA DE ATÉ 12 BAR (174 PSI). COMPRIMENTO: DIÂMETRO 1/2", ESPESSURAS DAS PAREDES 2,00 MM. ACOMPANHADA DE 1 ESGUICHO COM JATO REGULÁVEL E 1 ADAPTADOR COM ENGATE ROSQUEADO. GARANTIA DE 12 MESES.			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 4,40	Valor Unit.: 4,35	Total Item: 2.610,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 38,90	Total: 31.120,00
Item: 78	Unidade: CAIXA	Marca: ISOBRAS	Modelo: CAIXA
Descrição: MARMITEX - MARMITEX, RECIPIENTE MARMITA MARMITEX COM TAMPA, COR BRANCA Nº, 750 ML. CAIXA COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 61,13	Valor Unit.: 38,90	Total Item: 31.120,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 004 Lance: 115,50	Total: 1.732,50
Item: 79	Unidade: UND	Marca: MARLUX	Modelo: UND
Descrição: PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS: PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO POLIDO, COM CAPACIDADE DE 10 LITROS, VÁLVULA DE SEGURANÇA EM SILICONE QUE NÃO RESSECA, VEDAÇÃO PERFEITA NA TAMPA COM TRAVA HERMÉTICA EM ALÇA LATERAL REVESTIDA EM BAQUELITE ATÓXICO E ANTITÉRMICO.			



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALEXÂNIA-GO

Quantidade: 15	Val. Ref.: 209,80	Valor Unit.: 115,50	Total Item: 1.732,50
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 023 Lance: 303,00	Total: 4.545,00
Item: 80	Unidade: UND	Marca: MARLUX	Modelo: UND
Descrição: PAINEL DE PRESSÃO 20 LITROS: PAINEL DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO POLIDO, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS, VÁLVULA DE SEGURANÇA EM SILICONE QUE NÃO RESSECA, VEDAÇÃO PERFEITA NA TAMPA COM TRAVA HERMÉTICA EM ALÇA LATERAL REVESTIDA EM BAQUELITE ATÓXICO E ANTITÉRMICO.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 465,83	Valor Unit.: 303,00	Total Item: 4.545,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 065 Lance: 84,00	Total: 1.260,00
Item: 81	Unidade: UND	Marca: MARLUX	Modelo: UND
Descrição: PAINEL DE PRESSÃO 8 LITROS: PAINEL DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO POLIDO, COM CAPACIDADE DE 8 LITROS, VÁLVULA DE SEGURANÇA EM SILICONE QUE NÃO RESSECA, VEDAÇÃO PERFEITA NA TAMPA COM TRAVA HERMÉTICA EM ALÇA LATERAL REVESTIDA EM BAQUELITE ATÓXICO E ANTITÉRMICO.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 173,17	Valor Unit.: 84,00	Total Item: 1.260,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 091 Lance: 45,00	Total: 450,00
Item: 82	Unidade: UND	Marca: FR	Modelo: UND
Descrição: PAINEL EM ALUMÍNIO FUNDIDO Nº20 - PAINEL EM ALUMÍNIO FUNDIDO Nº 20, COM TAMPA.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 66,83	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 450,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 011 Lance: 26,00	Total: 1.300,00
Item: 83	Unidade: ROLO	Marca: WYDA	Modelo: ROLO
Descrição: PAPEL ALUMÍNIO - PAPEL ALUMÍNIO, ROLO DE 30CMX100M. PARA EMBALAGEM E PREPARO DE ALIMENTOS. ALUMÍNIO RECICLÁVEL E NÃO PERECÍVEL. 1 UNIDADE			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 46,43	Valor Unit.: 26,00	Total Item: 1.300,00
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 144 Lance: 78,80	Total: 63.040,00
Item: 85	Unidade: CAIXA	Marca: NC	Modelo: CAIXA
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHA - PAPEL TOALHA INTERFOLHA BRANCO EXTRA LUXO, COM 02 DOBRAS, 20,3 CM X 20 CM. CAIXA COM 4.800 FOLHAS, COMPOSIÇÃO: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, FOLHA SIMPLES, COM GRAMATURA DE 20 GRS/M2, 100% CELULOSE VIRGEM DE ALTA ABSORÇÃO.			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 84,33	Valor Unit.: 78,80	Total Item: 63.040,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 058 Lance: 20,70	Total: 41.400,00
Item: 86	Unidade: PACOTE	Marca: NC	Modelo: PACOTE
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHA - PAPEL TOALHA INTERFOLHA BRANCO NÃO RECICLAVEL, COM 03 DOBRAS, PACOTE COM 1.000 FOLHAS.			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 21,90	Valor Unit.: 20,70	Total Item: 41.400,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 089 Lance: 94,00	Total: 75.200,00
Item: 87	Unidade: CAIXA	Marca: NC	Modelo: CAIXA
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHA - PAPEL TOALHA INTERFOLHA BRANCO EXTRA LUXO, COM 02 DOBRAS, 21 CM X 23 CM. CAIXA COM 5.000 FOLHAS, COMPOSIÇÃO: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, FOLHA SIMPLES, COM GRAMATURA DE 20 GRS/M2, 100% CELULOSE VIRGEM DE ALTA ABSORÇÃO.			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 103,23	Valor Unit.: 94,00	Total Item: 75.200,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 132 Lance: 19,69	Total: 295,35
Item: 88	Unidade: UND	Marca: ORIGINAL	Modelo: UND



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALEXÂNIA-GO**

Descrição: PEGADOR DE SALADA: PEGADOR PARA SALADA, PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 19,69	Valor Unit.: 19,69	Total Item: 295,35
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 110 Lance: 33,00	Total: 660,00
Item: 89	Unidade: UND	Marca: FR	Modelo: UND
Descrição: PENEIRA DE ARROZ 30 CM - PENEIRA ARROZ 30CM ARO METÁLICO.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 38,67	Valor Unit.: 33,00	Total Item: 660,00
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 143 Lance: 29,90	Total: 299,00
Item: 90	Unidade: UND	Marca: FR	Modelo: UND
Descrição: PENEIRA EM AÇO 30 CM - PENEIRA EM AÇO TELA TRANÇADA PARA FARINHA DE TAPIOCA. 30CM			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 30,10	Valor Unit.: 29,90	Total Item: 299,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 029 Lance: 9,00	Total: 90,00
Item: 91	Unidade: UND	Marca: SQ	Modelo: UND
Descrição: PENEIRA EM NYLON DE PLÁSTICO 18 CM - PENEIRA EM NYLON MALHA FINA COM GANCHO PARA APOIO E CABO EM PLÁSTICO CONFECCIONADA EM PLÁSTICO 18 CM.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 9,20	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 90,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 086 Lance: 22,35	Total: 111,75
Item: 92	Unidade: UND	Marca: SQ	Modelo: UND
Descrição: PINCEL CULINÁRIO - PINCEL DE SILICONE CULINÁRIO.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 22,35	Valor Unit.: 22,35	Total Item: 111,75
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 136 Lance: 9,57	Total: 191,40
Item: 93	Unidade: UND	Marca: MARLUX	Modelo: UND
Descrição: PINO PANELA DE PRESSÃO 20 L - PINO PARA PANELA DE PRESSÃO 20 LITROS.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 9,57	Valor Unit.: 9,57	Total Item: 191,40
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 111 Lance: 7,66	Total: 153,20
Item: 94	Unidade: UND	Marca: MARLUX	Modelo: UND
Descrição: PINO PANELA DE PRESSÃO 4,5 L - PINO PARA PANELA DE PRESSÃO 4,5 LITROS.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 7,66	Valor Unit.: 7,66	Total Item: 153,20
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 032 Lance: 7,66	Total: 153,20
Item: 95	Unidade: UND	Marca: MARLUX	Modelo: UND
Descrição: PINO PANELA DE PRESSÃO 7,5 L - PINO PARA PANELA DE PRESSÃO 7,5 LITROS.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 7,66	Valor Unit.: 7,66	Total Item: 153,20
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 139,00	Total: 695,00
Item: 96	Unidade: CAIXA	Marca: VIDROPET	Modelo: CAIXA
Descrição: POTE DE VIDRO 200 ML: POTE DE VIDRO COM TAMPA DE ROSCA, 200 ML. CAIXA COM 24 UNIDADES.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 142,20	Valor Unit.: 139,00	Total Item: 695,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 071 Lance: 9,85	Total: 1.970,00
Item: 98	Unidade: PACOTE	Marca: DARNEL	Modelo: PACOTE



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALEXÂNIA-GO

Descrição: PRATO DESCARTÁVEL DE ISOPOR: PRATOS DESCARTÁVEL, CONFECCIONADO EM ISOPOR, EMBALADOS EM PACOTES COM 25 UNIDADES.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 9,85 Valor Unit.: 9,85 Total Item: 1.970,00

LOTE 109 Quant.: 1 Num: 130 Lance: 51,87 **Total: 2.593,50**

Item: 109 Unidade: PACOTE Marca: JR Modelo: PACOTE

Descrição: SACO TRANSPARENTE: SACO PLÁSTICO EM POLIETILENO (TRANSPARENTE - 50 X 80 CM. IDEAL PARA ACONDICIONAR ALIMENTOS, PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 51,87 Valor Unit.: 51,87 Total Item: 2.593,50

LOTE 113 Quant.: 1 Num: 014 Lance: 39,33 **Total: 786,60**

Item: 113 Unidade: UND Marca: MALTA Modelo: UND

Descrição: TÁBUA DE CORTE BRANCA - TÁBUA DE CORTE POLIETILENO BRANCA DIMENSÕES APROXIMADAS 30X40X1 CM

Quantidade: 20 Val. Ref.: 39,33 Valor Unit.: 39,33 Total Item: 786,60

LOTE 114 Quant.: 1 Num: 099 Lance: 37,57 **Total: 751,40**

Item: 114 Unidade: UND Marca: MALTA Modelo: UND

Descrição: TÁBUA DE CORTE VERDE - TÁBUA DE CORTE POLIETILENO VERDE DIMENSÕES APROXIMADAS 30X40X1 CM

Quantidade: 20 Val. Ref.: 37,57 Valor Unit.: 37,57 Total Item: 751,40

COMERCIAL MARELLY 13.986.656/0001-77 **6.198,40**

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 147 Lance: 1,20 **Total: 240,00**

Item: 38 Unidade: UND Marca: ORIGINAL Modelo: ORIGINAL

Descrição: COLHER DE SOBREMESA - COLHER DE SOBREMESA EM INOX (CABO EM INOX).

Quantidade: 200 Val. Ref.: 3,82 Valor Unit.: 1,20 Total Item: 240,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 122 Lance: 9,00 **Total: 450,00**

Item: 41 Unidade: UND Marca: CL Modelo: CL

Descrição: COLHER ESCUMADEIRA 35 CM - COLHER ESCUMADEIRA TODA EM INOX, RESISTENTE, COMPRIMENTO APROXIMADO 35 CM.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 22,80 Valor Unit.: 9,00 Total Item: 450,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 107 Lance: 9,00 **Total: 270,00**

Item: 61 Unidade: UND Marca: SIMON. Modelo: SIMON.

Descrição: FACA DE PÃO EM INOX 1ª QUALIDADE COM CABO PLÁSTICO.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 15,46 Valor Unit.: 9,00 Total Item: 270,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 042 Lance: 1,98 **Total: 59,40**

Item: 62 Unidade: UND Marca: ORIGINAL Modelo: ORIGINAL

Descrição: FACA DE SERRA: FACA DE SERRA, PARA USO EM REFEIÇÕES PRINCIPAIS. TOTALMENTE FEITO EM AÇO INOX

Quantidade: 30 Val. Ref.: 5,60 Valor Unit.: 1,98 Total Item: 59,40

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 088 Lance: 1,49 **Total: 74,50**

Item: 67 Unidade: UND Marca: ORIGINAL Modelo: ORIGINAL



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALEXÂNIA-GO**

Descrição: GARFOS DE MESA - GARFO COM DENTES LONGOS, UTENSÍLIOS TOTALMENTE FEITOS EM AÇO INOX.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 5,65 **Valor Unit.: 1,49** Total Item: 74,50

LOTE 97 Quant.: 1 Num: 089 Lance: 5,50 **Total: 825,00**

Item: 97 Unidade: UND Marca: GP INOX Modelo: GP INOX

Descrição: PRATO DE VIDRO FUNDO - PRATO FUNDO EM VIDRO LISO.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 7,58 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 825,00

LOTE 100 Quant.: 1 Num: 100 Lance: 19,00 **Total: 380,00**

Item: 100 Unidade: UND Marca: CL Modelo: CL

Descrição: RALADOR EM INOX 4 FACES

Quantidade: 20 Val. Ref.: 29,23 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 380,00

LOTE 111 Quant.: 1 Num: 129 Lance: 39,00 **Total: 1.950,00**

Item: 111 Unidade: UND Marca: GLOBO Modelo: GLOBO

Descrição: SUPORTE COPO DESCARTÁVEL 50/80ML PORTA COPOS COR: CROMADO, BRANCO OU PRETO - CAPACIDADE: 50 COPOS DE 50/80ML, MATERIAL: - POLIPROPILENO - AÇO CROMADO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 63,07 **Valor Unit.: 39,00** Total Item: 1.950,00

LOTE 112 Quant.: 1 Num: 013 Lance: 38,99 **Total: 1.949,50**

Item: 112 Unidade: UND Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: SUPORTE PARA COPO PLÁSTICO 180/200 ML - SUPORTE PARA COPO MATERIAL PLÁSTICO ABS/ACRILÍCO, TIPO DISPENSADOR, CAPACIDADE 100 COPOS, COMPONENTES BASE DISPENSADORA / BOCAL, SAÍDA / CILINDRO TRANSPARENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SISTEMA POUPA COPO / ALAVANCA ACIONAMENTO, APLICAÇÃO COPO DESCARTÁVEL PLÁSTICO 180/200 ML. 1 UNIDADE.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 46,03 **Valor Unit.: 38,99** Total Item: 1.949,50

MMP NANTES 21.690.355/0001-20 **6.815,00**

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 043 Lance: 61,50 **Total: 615,00**

Item: 69 Unidade: UND Marca: Antares Modelo: Cores

Descrição: GARRAFA TÉRMICA 5 LITROS - 5 LITROS, COM TAMPA DE ROSCA, BOCA LARGA, DE BOA QUALIDADE. MATERIAL PLÁSTICO, CONSERVAÇÃO DA TEMPERATURA DE BEBIDAS MÍNIMO DE 6 HORAS, VARIANDO DE ACORDO COM A TEMPERATURA INICIAL DO LÍQUIDO E DE VEZES EM QUE A GARRAFA FOI ABERTA.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 66,07 **Valor Unit.: 61,50** Total Item: 615,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 037 Lance: 62,00 **Total: 6.200,00**

Item: 75 Unidade: UND Marca: Antares Modelo: Cinza Escuro

Descrição: LIXEIRA 30 LITROS - LIXEIRA 30L COM TAMPA ACIONADA POR PEDAL, EM POLIPROPILENO RESISTENTE.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 64,00 **Valor Unit.: 62,00** Total Item: 6.200,00

LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA 47.190.313/0001-13 **3.477,00**

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 078 Lance: 13,89 **Total: 2.778,00**

Item: 84 Unidade: UND Marca: guarufilme Modelo: guarufilme

Descrição: PAPEL FILME 28CM: ROLO DE PAPEL FILME EM PVC, TAMANHO 28 CMX 100M

Quantidade: 200 Val. Ref.: 26,10 **Valor Unit.: 13,89** Total Item: 2.778,00



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALEXÂNIA-GO**

LOTE 107 Quant.: 1 Num: 139 Lance: 5,98 **Total: 299,00**

Item: 107 Unidade: PACOTE Marca: megamil Modelo: megamil

Descrição: SACO TRANSPARENTE: SACO PLÁSTICO EM POLIETILENO (TRANSPARENTE - 15 X 30 CM. IDEAL PARA ACONDICIONAR ALIMENTOS, PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 39,67 **Valor Unit.: 5,98** Total Item: 299,00

LOTE 108 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 8,00 **Total: 400,00**

Item: 108 Unidade: PACOTE Marca: megamil Modelo: megamil

Descrição: SACO TRANSPARENTE: SACO PLÁSTICO EM POLIETILENO (TRANSPARENTE - 30 X 40 CM. IDEAL PARA ACONDICIONAR ALIMENTOS, PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 42,90 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 400,00

PREGOEIRO: KELLY CRISTINA MOREIRA MELO SANTOS

EQUIPE DE APOIO ADRIANA DA SILVA LIMA SANTOS

EQUIPE DE APOIO CLÉBER VITÓRIO DE OLIVEIRA